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MOTIP RUST STOP RAL 8017 lakier
antykorozyjny spray 400ml

Cena 43,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 310-120-170-223594

Kod producenta 223594

Kod EAN 4048500223594

Producent MOTIP

Opis produktu
MOTIP RUST STOP LAKIER ANTYKOROZYJNY RAL 8017 SPRAY 400ml

Aktywne zapobieganie rdzewieniu dzięki skutecznemu systemowi powłok grubowarstwowych w satynowo-matowej jakości.
Podkład, ochrona antykorozyjna, farba, warstwa ochronna 4w1.

W technologii inhibitora korozji cieczy (LCI) opracowano specjalny system zintegrowanych dodatków. Te całkowicie otaczają
struktury powierzchni, którą chcesz pomalować, tworząc w ten sposób połączenie chemiczne. Dzięki temu ciągłe utlenianie
zatrzymuje się i zapewnia trwałą ochronę przed rdzą. Ten system farb chroniących przed rdzą łączy 4 właściwości w 1
produkcie:

1. Skuteczny podkład dla idealnej przyczepności
2. Aktywna ochrona przed rdzą dzięki technologii LCI
3. Silnie kryjąca farba w sprayu
4. Szczeliwo chroniące przed wpływami środowiska

Przylega do prawie wszystkich powierzchni, takich jak żelazo, blachy stalowe i blachy ocynkowane, miedź, mosiądz,
aluminium (np. Ogrodzenia ogrodowe, bramy, poręcze, narzędzia ogrodnicze itp.). Może być stosowany nawet do mocno
przylegającej rdzy i starych powłok. Dotyczy również drewna, kamienia, TWS lub szkła.

LCI - Specjalnie opracowany nowatorski i zintegrowany system utleniania w technologii LCI powoduje pełne zamknięcie
struktur i połączenie podłoża z warstwą lakierniczą, czyli zamyka proces utleniania oraz stwarza efektywną warstwę ochronną.

WŁAŚCIWOŚCI:

Wysokiej jakości syntetyczna jakość
Oszczędza cenny czas pracy: bez rdzy i wielokrotnego lakierowania
Obniżony koszt, ponieważ nie są wymagane żadne produkty antykorozyjne
Trwała ochrona przed korozją
Szybkoschnący
Bardzo dobry przepływ
Wysoka siła krycia i wypełniania
Wysoka elastyczność
Odporny na uderzenia po wyschnięciu
Doskonała przyczepność
Odporny na promieniowanie UV, nie żółknie
Odporny na warunki atmosferyczne, wodoodporny
Z powodzeniem testowany w teście mgły solnej przez 500 godzin
Zmienne rozpylanie szerokiego strumienia do natryskiwania poziomego lub pionowego i szeroki, właściwy wzorzec
natryskiwania

DANE FIZYCZNE I CHEMICZNE
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Podstawa spoiwa: żywica syntetyczna
Kolor: RAL 8017 czekoladowy
Zapach: rozpuszczalnik
Wydajność: W zależności od stanu i koloru podłoża 400 ml wystarcza na ok. 0,8 - 1,0 m?
Proszek: po 20 minutach
Suchy w dotyku: po ok. 2 godziny
Utwardzony / do malowania: po ok. 24 godziny
Czas schnięcia zależy od temperatury otoczenia, wilgotności powietrza i grubości nałożonej warstwy.
Odporność na temperaturę: do 80 °C
 
Aplikacja:
Usuń luźną rdzę z powierzchni za pomocą szczotki drucianej.
Zalecamy lekkie szlifowanie gładkich, czystych powierzchni metalowych.
Powierzchnia musi być czysta, sucha i wolna od tłuszczu.
Aby poprawić przyczepność, zalecamy przygotowanie części z tworzywa sztucznego za pomocą DUPLI-COLOR Plastic Primer.
Potrząsaj puszką przez 3 minuty.
Przetestuj spray w niepozornym miejscu i sprawdź zgodność.
Zamaskować obszary, które nie będą malowane.
Spryskaj kilka cienkich warstw.
Odległość oprysku ok. 25 cm.
Nie lakierować ponownie lakierem akrylowym!

WSKAZÓWKI DOTYCZĄCE MALOWANIA NATRYSKOWEGO
Chroń obiekt i okolicę przed rozpyloną mgłą. Podczas malowania małych obszarów zaleca się stosowanie karty jako maski, z
wyciętym w niej otworem nieco większym niż obszar, który ma zostać spryskany. Maskę należy trzymać w odległości 1?2 cm
od powierzchni. Dzięki tej metodzie kontrolowana jest głównie część mgły zraszającej. Zaleca się maskowanie części, które nie
będą lakierowane, w celu ochrony otoczenia przed mgłą natryskową.

Puszka aerozolu powinna mieć temperaturę pokojową.

Temperatura powinna wynosić od + 10 ° C do + 25 ° C, maks. wilgotność powietrza 60%.

Przechowywać w suchym miejscu. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych i innymi źródłami ciepła.
Używaj tylko podczas suchej pogody, w miejscach chronionych przed wiatrem oraz w dobrze wentylowanych
pomieszczeniach. Postępuj zgodnie z ostrzeżeniami na etykietach!
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